

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT00718330152**
Progressivo di invio: **00Jh6**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UF21VO**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00718330152**
Denominazione: **Mettler-Toledo S.p.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Anna Maria Mozzoni**
Numero civico: **2/1**
CAP: **20152**
Comune: **Milano**
Provincia: **MI**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **MI**
Numero di iscrizione: **682015**
Capitale sociale: **3099000.00**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00623340932**
Denominazione: **Centro Di Riferimento Oncologico Di Aviano**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Franco Gallini 2**
CAP: **33081**
Comune: **Aviano**
Provincia: **PN**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2025-09-29** (29 Settembre 2025)
Numero documento: **0853612999**
Importo totale documento: **9381.74**
Causale: **COD. LOC. PROG. PNRR-MCNT1-2023-12377191**
Causale: **IVA ad esigibilità immediata.**
Causale: **In caso di ingiustificato ritardo nel pagamento, Vi saranno addebitati**
Causale: **d'ufficio gli interessi di mora ai sensi del D.Lgs. 231/02.**
Causale: **In caso di pagamento con R.I.BA., qualora la stessa ci ritorni insoluta,**
Causale: **Vi saranno addebitati Euro 10,00 di spese.**
Causale: **Iscrizione al Registro AEE con il numero IT08020000000900.**
Causale: **CONTRIBUTO AMBIENTALE CO.NA.I. ASSOLTO.**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **2025/2208/0**
Data ordine di acquisto: **2025-08-01** (01 Agosto 2025)
Codice commessa/convenzione: **0201: GW6MBY**
Codice Unitario Progetto (CUP): **J33C24000510001**
Codice Identificativo Gara (CIG): **B616014EA6**

Dati della fattura collegata

Identificativo fattura collegata: **0643418473**
Data fattura collegata: **2025-08-28** (28 Agosto 2025)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Codice Prodotto**
Valore: **30389225**
Descrizione bene/servizio: **Puntali Pipette RT LTS 20µL F 960A/10**
Quantità: **20.00000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **133.45**
Valore totale: **2669.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Merce consegnata da:Mettler-Toledo Hub NL**
Valore unitario: **0.000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **Codice Prodotto**
Valore: **30389239**
Descrizione bene/servizio: **Puntali Pipette RT LTS 200µL F 960A/10**
Quantità: **15.00000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **133.45**
Valore totale: **2001.75**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Merce consegnata da:Mettler-Toledo Hub NL**
Valore unitario: **0.000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Codifica articolo

Tipo: **Codice Prodotto**

Valore: **30389212**
Descrizione bene/servizio: **Puntali Pipette RT LTS 1000µL F 768A/8**
Quantità: **6.00000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **119.00**
Valore totale: **714.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Merce consegnata da:Mettler-Toledo Hub NL**
Valore unitario: **0.000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Codifica articolo

Tipo: **Codice Prodotto**
Valore: **30671414**
Descrizione bene/servizio: **Pipette Controller SP**
Quantità: **6.00000000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **384.20**
Valore totale: **2305.20**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **Merce consegnata da:Mettler-Toledo Hub NL**
Valore unitario: **0.000**
Valore totale: **0.00**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **7689.95**
Totale imposta: **1691.79**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Split Payment Art.17-ter, DPR 633/1972**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **Mettler-Toledo S.p.A.**
Modalità: **MP05** (bonifico)
Decorrenza termini di pagamento: **2025-12-31** (31 Dicembre 2025)
Data scadenza pagamento: **2025-12-31** (31 Dicembre 2025)
Importo: **7689.95**
Istituto finanziario: **BANCO BPM SOCIETA' PER AZIONI**
Codice IBAN: **IT83D0503433473000000005240**
Codice ABI: **05034**
Codice CAB: **33473**
Codice BIC: **BAPPIT22XXX**